様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _Hlk38901936]　　年　　月　　日

西都市新型コロナウイルス感染症対策休業等要請協力金等申請書兼請求書

西都市長　　　　　様

郵便番号
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

西都市新型コロナウイルス感染症対策休業等要請協力金等交付要綱に基づく休業等要請協力金等を下記のとおり交付くださるよう、同要綱第５条の規定により申請（請求）します。

記
１　食事提供施設の分類
以下の該当する欄の□にチェックを入れてください。
（１）接待を伴う飲食店
	□ スナック
	□ バー
	□ その他（　　　　　　）

（２）接待を伴わない飲食店（持ち帰りや宅配を除く。）
	□ 居酒屋
	□ レストラン
	□ カフェ、喫茶店

	□ 食堂
	□ イートインスペース
（パン、ケーキ店等）
	□ その他
（　　　　　　　　　　）

２　要請に応じるなどの対応を実施した西都市内の食事提供施設（店舗等）について
	食事提供施設
（店舗等）の名称
	対応内容
（どちらかに〇）
	住　　所

	休業・時間短縮

	休業・時間短縮

	休業・時間短縮

　※１つの事業者が複数の食事提供施設（店舗）を有する場合、まとめて申請できます。

３　交付申請額
	休業等要請内容
	積算（対象店舗数）
	協力金等
の合計額

	協力金
	支援金

	[bookmark: _Hlk48225679]接待を伴う飲食店
	休業
	(　　)店舗×10万円
	(　　)店舗×10万円
	円※①

	その他の飲食店
	休業
	(　　)店舗×５万円
	(　　)店舗×15万円
	円※②

	時間短縮
	(　　)店舗×５万円
	(　　)店舗×５万円
	円※③

	交付申請額
	円　※①＋②＋③（30万円上限）

※　協力金等の振込口座

振

込

先
	金融機関名
	銀行
信用金庫
農協
労働金庫
	本店
支店
支所
出張所

	口座種別
	普通　　・　　当座　・　　その他

	口座名義人
	（フリガナ）

	口座番号

４　本申請に関する連絡先
	部　　署

	担当者氏名

	電話番号

５　添付書類
(１)　休業等要請協力金等誓約書
(２)　振込口座が確認できる書類の写し（通帳のコピー等）
(３)　営業の実態が確認できる書類
　　　○直近１期分の確定申告書の写し
○税務署提出の開業届の写し又は法人設立届け出書の写し（令和２年１月以
　降に開業した場合）
(４)　食品衛生法に基づく営業許可書の写し
　(５)　休業又は時間短縮営業したことが分かる書類
※対象期間に休業又は時間短縮営業を行ったことが確認できる店舗等での告知、ポスター類の写真又はホームページの写し等
(６)　店舗の外観及び内観の写真（飲食スペースが確認できるもの）
[bookmark: _GoBack](７)　その他市長が必要と認める書類